EDITAL 02/2022 – NEABI, NAPNE E INCUBADORA DE EMPRESAS DO IFCE

CAMPUS IGUATU

Considerando o Decreto nº 7.416/2010, as leis 12.711/12 e 13.409/16, a Resolução 071/2017 e 080/2017 do CONSUP/IFCE,

torna público o EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DO NEABI, DO NAPNE E DA

INCUBADORA DE EMPRESAS IFCE CAMPUS IGUATU

Resultado da seleção para bolsista.

NAPNE

CANDIDATO IRA ENTREVISTA NOTA SITUAÇÃO

Ananda Gomes Lopes 7,83  5 12,83 APROVADA

Incubadora de Empresas

CANDIDATO IRA ENTREVISTA NOTA SITUAÇÃO

Anesca Paldy Pereira da Silva 5,49 5 10,49 Desclassificado critério 7.2.1.2

Antonio Gabriel Medeiros Amorim 9,52 5 14,52 Classificado

Cláudia Leite Barbosa 9,37 5 14,37 Classificado

Tiago Nogueira Oliveira 9,62 5 14,62 APROVADO

Zidane de Oliveira Germano 8,66 5 13,66  Classificado

Cláudio Antonio Soares Damasceno

NEABI

CANDIDATO IRA ENTREVISTA NOTA SITUAÇÃO

Anesca Paldy Pereira da Silva 5,49   Desclassificado critério 7.2.1.2

Gessica Maria Silva 9,13 4,5 13,63 APROVADA

Michael Caboco de Souza -   Desclassificado critério 7.2.1.1

Cleiton Marinho Lima Nogueira